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Verksamheten under året  
Styrelsens sammanträden och andra möten  
Styrelsen har hållit månatliga möten under året, med undantag för juli.   

Arbetsutskottet (AU) har träffats veckovis för att hantera löpande operativa frågor, med deltagande av 
ordförande, sekreterare, kassör och kanslist. Alla styrelsemedlemmar är välkomna att delta när så önskas. 
För att förbättra beslutsprocessen och utveckla styrelsens arbete har vi även anordnat flera arbetsmöten 
utöver de ordinarie styrelsemötena.  

Den 17 augusti markerade starten för styrelsens arbete, följt av en ledardag den 18 augusti där klubbens 
ledare samlades för att diskutera ledarskap och föreningsutveckling.  

Våra råd, materialrådet, ledarrådet, föräldrarådet och tränarrådet har mötts regelbundet under säsongen för 
att hantera den dagliga verksamheten.   

Styrelsemedlemmar har också deltagit i Göteborgs Ishockeyförbunds månatliga möten för att främja 
ishockeyns utveckling i regionen.  

Föräldraföreningen 
Föräldraföreningen har under säsongen träffats en gång per månad för att planera schema och inköp för 
bemanningen under veckorna. Därtill har det varit 5 st cuper. 3 st Gp puck helger plus en GIF och en 
GIC.  Under cuperna har vi haft lotterier som sammanlagt gett över 31 000 i vinst. Till nästa säsong kommer 
det att finnas ett nytt fint golv i cafeet och vi hoppas på att ännu fler hittar dit för en kaffe och kaka, eller nåt 
att äta. 

Unga ledareprogrammet 
Som ett led i klubbens ledarförsörjning deltar Hisingen hockey i RF-SISU och Göteborgs stads satsning på 
unga ledare i föreningslivet. Det är ett led i att skapa förutsättningar för klubbens ledarförsörjning. 
De unga ledarna får ett gediget utbud av olika utbildningar för att göra dem till ännu bättre och tryggare ledare 
för barn och ungdomar. Styrelsen har valt att satsa på ledare från A-trupp till A-lag för programmet då det 
kräver en del självständighet för de som går det. De unga ledarna har nominerats av sina lagledare/ tränare 
utifrån följande krav: 

”Spelare som har en potential att bli ledare på sikt, som har en positiv attityd, drivkraft och motivation, som är 
lugna och trygga förebilder i sina lag och som har förmåga att skapa lagkänsla, delaktighet och god 
stämning.” 

Under november 2024 blev Isak Krans, Elin Ryding och Moa Gustafsson klara med sin steg-1 utbildning. Moa 
Och Elin har bland annat stöttat tjejhockeyn som assisterande istränare, de har deltagit i hockeyskolan och 
på föreningens ledardag. Isak Krans deltog som fystränare under sommarcampen samt på hockeyskola. 
Dessa tre påbörjade i februari 2025 steg-2 utbildning. Under denna utbildning kommer Moa och Elin delta 
mer frekvent på tjejhockeyträningarna. De har deltagit i hockeyskolans uppstart och avslutning och kommer 
delta i uppstarten hösten 2025. Isak Krans kommer vara del av tränarstaben i A-truppen som assisterande 
istränare. Detta program avslutas i november 2025. 

 



 

I november 2024 startade Axel Pfolz, Simon Boström och Theo Almqvist steg -1 i unga ledareprogrammet och 
kommer vara klara med detta i maj 2025. Axel och Simon deltog som assisterande tränare under 
sportlovscampen. Detta program avslutas i maj 2025. 

Inom ramen för programmen uppdateras handlingsplanen för unga ledare. I detta är ett mål för 2025 att 
starta ett spelar/ ungdomsråd. Genomgång med Anders Martinsson RF SISU har gjorts som ett första steg. 
Senaste handlingsplan bifogas. 

Ungdomarna får ersättning om de deltar i alla moment och för vardera omgång erhåller Hisingen hockey ett 
arvode för deltagande. 

Trygghetsrådet 
Trygghetsrådet startade upp sin verksamhet under säsongen 2023/24 och träffade då samtliga lag där de i 
form av en workshop pratade om värdegrundsfrågor och bemötande utifrån High five. De deltog i 
föräldramöten för samtliga lag och informerade om din verksamhet. Under säsongen 2024/25 har de deltagit i 
ett möte med A-laget och de har träffat team 16 för uppstart och information.  

Planen för säsongstart 2025 är att de åter igen deltar på föräldramöten för information om sin verksamhet 
framför allt för team 17 som nytt lag. Arbete med uppdatering av ny handlingsplan pågår för närvarande. 

Trygghetsrådet fungerar som en visselblåsarfunktion och utreder händelse som upplevs brutit mot vår 
värdegrund. Trygghetsrådet arbetar mot föreningens medlemmar och den som upplevt att annan individ, 
oavsett roll, gjort sig skyldig till brott mot föreningens värdegrund kan vända sig till trygghetsrådet. Både för 
egen del eller till förmån för någon annan medlem eller närstående. Det är ett flertal ärenden som hanterats 
av rådet under säsongen. 

Tränarrådet/Ungdomsansvarig 
Under säsongen har två tränarråd genomförts. 

Första mötet hölls i början av säsongen och avhandlade istider för samtliga lagenheter samt mindre 
revidering i Röda tråden angående hur vi vill förhålla oss till de nationella principerna kring tränares 
engagemang i privat, kommersiell hockeyverksamhet. Mötet avlöpte väldigt smidigt tack vare ett väl utfört 
förberedande arbete gällande istider av vår kanslist, Tony Böhlin. Mötet resulterade också i en revidering av 
Röda tråden. 

Andra mötet hölls i mars och där agendan var komplett översyn av Röda tråden. Mötet resulterade i en del 
förslag till revideringar, omdisponeringar och tillägg som nu ligger hos styrelsen för beslut. 

Utöver detta har även fem möten genomförts med en uppdelning i tränare för tjej-truppen, A- och B-
trupperna samt C- och D-trupperna: Temat för de här mötena har dels varit uppföljning/utveckling av 
tjejverksamheten och tränarförsörjning för A-, B-, C- och D-trupperna. Mötena har också avhandlat läget när 
det gäller antalet spelare/trupp och hur vi ska locka fler spelare till vår klubb. 

Ungdomsansvarig också stöttat tränare och föräldrar i det vardagliga arbetet i klubben samt även påbörjat 
arbetet med att ta fram arbetsbeskrivning och årshjul för den rollen. Det sistnämnda pausas tillfälligt i väntan 
på utformningen av ett framtida sportråd. 



 

Materialråd  
Materialrådet har träffats kontinuerligt under 2025 och efter vardera träffen skickas mötesanteckning ut via 
materialrådet på laget.se. Mötena syftar till att ge information, gå igenom rutiner, behov och planera framåt. 
Genomgång av värdegrund och röda tråden har gjorts under mötet i januari 2025. 

Sedan två år tillbaka har ett försök till strategi kring förråd och material antagits dels på grund av svårighet 
med översyn av material, att material följer med lagen och det då uppstår luckor för det lag som tar över resp. 
förråd samt att det är brist på utrymme. Tidigare har det i säsongsstart varit problematiskt med byte av förråd 
för lagen och det har saknats material som sedan tagit tid att beställa. Ny strategi är att i februari/ mars göra 
en inventering inför kommande säsong som sammanställs av Mattias Karlsson. En rensning av förråd och 
material har gjorts och förråden har märkts upp för resp. trupp. Matchställ, damasker och träningströjor till 
respektive trupp har märkts. När nycklarna till hallen lämnas in när hallen stängs ska förråden vara klara och 
städade för överlämning till nästkommande lag. Materialarna fyller även på sjukvårdsutrustning i 
sjukvårdsväskorna men dessa följer med laget. 

Ungdomslagen har fått nya damasker 2024/25 som märkts med respektive trupp. Tjejlaget har fått 
träningströjor och kommer nu få eget förråd inför nästa säsong. Önskemål om egna damasker finns. Laget 
kommer inventera behov av antal samt vilka storlekar som är aktuellt för att se över eventuellt inköp inför 
nästkommande säsong.  

Träningströjor har successivt bytts ut där fokus är att respektive trupp har träningströjor som lämnas till 
nästkommande lag framgent såsom med matchtröjor. Inför 2025/26 har behov identifierats för C-trupp, A-
trupp samt J18 avseende träningströjor.  

Under 2023/24 gjordes en stor satsning på juniorverksamhet där material i form av hjälmar, handskar och 
byxor köptes in till J18 laget och 2024/25 uppdaterades J20 lagets material. J20 har delat en del utrustning/ 
material med A-lag. Juniorer lånar handskar, byxor och hjälmar och dessa återlämnas i slutet av säsong. 
Handskar och byxor lagas på plats alt. skickas in efter säsongen för att minska kostnader.  

Önskemål finns att det endast är materialare som har tillgång till slipen. Kontakt kommer tas med Prosharp 
för en genomgång i uppstart av nästa säsong för genomgång av slipning. Materialarna har fått erbjudande av 
genomgång kring profilslipning under säsongen.  

Hockeyskolan har en del utrustning som ligger i deras förråd. Inför säsong 2025/26 kommer de sammanställa 
några lånekit som finns vid behov. De kommer göra en test av det och utvärdera. I planen finns att 
materialarna får en utbildning kring akut omhändertagande vid skada under nästa säsong. 

Lagledarrådet 
Lagledarrådet har träffats 5 gånger under säsongen 24/25. Där har det delats information och diskuterat 
aktuella frågor som uppstått. Stort fokus har varit hur vi kan effektivisera SISU rapportering samt tagit fram ett 
årshjul för utbildningar som spelare och ledare ska bli erbjudna i Hisingen Hockeys förening. 

Möjligheten att komma med förslag för en eventuell revidering av vår värdegrund och Röda tråden har 
diskuterats men inga nya förslag kom upp. 

Utbildning: 
Utbildningsansvarig (Cecilia i styrelsen) har tillsammans med lagledarna i respektive lag tagit fram ett årshjul 
med olika utbildningar för att vi ska kunna ge spelare/ledare bättre förutsättningar att blir så bra som möjligt i 



 

sig egna roll. Det är allt ifrån kost/sömn, träning/mens, mental träning till hantering av skador och hur man 
blir en bra coach. 

Ett samarbete har även påbörjats med Sportrehab där dom utbildar våra ledare i skadeförebyggande träning. 

Utbildningsansvarig har även säkerställt att minst en huvudtränare i varje årskull har rätt tränarutbildning 
som SIF kräver. 

Lokaler 
Vi behöver för att utveckla föreningen som en trygg och utvecklande plats för ungdomar bygga ut ishallen. 
Våra lokaler, ytor i omklädningsrum och förråd sätter begränsningar för föreningens möjligheter till att 
utveckla verksamheten. Föreningen har arbetat med sammanhållning och blanda lag och olika åldrar för att 
öka sammanhållning vilket gett fina resultat. Delar av det finns i att vi kan samla alla lag under ett tak och 
önskar kunna fortsätta med det arbetet.  

Under ett flertal år har vi fört dialog om detta med IOFF. Nedan punkter har skickats in till IOFF utifrån behov 
av att bygga ut Tuve ishall för att skapa extra yta för att bedriva föreningens arbete och för att skapa tryggare 
miljöer. 

Ärende har skickats in till IOFF vid flera tillfällen angående ombyggnation, utbyggnation av ishall. Inför 
säsongen 2024/25 genomfördes ett omfattande arbete för att undersöka möjlighet till utbyggnad av Tuve 
ishall alt. via baracker kunna utöka framför allt omklädningsrumsyta. I samband med detta söktes marklov 
som beviljades. Föreningen hade möjlighet till att hyra en barack till förmånligt pris. IOFF krävde att 
föreningen skulle dra fram el med eget abonnemang varav ansökan kring detta gjordes. Brandskyddsplan 
togs fram. Därefter framkom att den totala kostanden med ansökan om tillfälligt bygglov, hyra av baracker, 
framdragning av el och kostnad för elavtal, och därefter återställa marken innebar en för hög kostnad för 
klubben. IOFF godkände inte planen att ställa baracken dikt an ishallen utan krävde att den skulle placeras 
en bit ifrån. Ansökan om investeringsbidrag avslogs av IOFF på grund av att de inte hade förbrukat alla 
resurser. Ansökan gjordes till RF Sisu för eventuellt bidrag avseende anläggningsstöd men de krävde att 
utbyggnationen skulle vara permanent varav detta inte kunde samordnas med IOFF. Styrelsen tog beslut om 
att avsluta processen. 

Därefter beslutades att föreningen hyr ”kuben” för att kunna få extra yta till framför allt juniorlagen.  

Pågående ärenden IOFF 
• Ärende kring brister avseende IT och möjlighet att skapa samarbete med swehockey har 

påbörjats.  
• Ärende kring cykelställ vid Tuve ishall har skickats in till IOFF.  

Marknadsgruppen 
Marknadsgruppen har under säsongen 2024/2025 bestått av fem engagerade medlemmar som träffats en 
gång i månaden med målet att stärka Hisingen Hockeys varumärke och knyta fler sponsorer och nya spelare 
till klubben. Trots stort engagemang har arbetet med sponsorförsäljning varit utmanande, vilket vi till stor del 
kopplar till det ekonomiska läget i samhället. Inför nästa säsong kommer vi intensifiera arbetet gentemot den 
lokala marknaden, särskilt med fokus på att fylla vår nya sarg – något som tydliggörs i vårt uppdaterade 
sponsorbrev som vi skickat ut till gamla och nya företag. 



 

På den digitala sidan har vi haft positiva framsteg. Vår närvaro på Instagram har stärkts med regelbundna 
inlägg, vilket resulterat i över 100 nya följare sedan oktober 2024. I dagsläget har vi över 830 följare, och vi 
arbetar efter en aktivitetsplan för att bibehålla intresset. 

Vi har även tagit fram en struktur för klubbens sociala medier, inklusive namnstandarder, ansvarsfördelning 
och riktlinjer för innehåll, säkerhet och sponsorexponering – allt för att skapa en enhetlig och trygg 
kommunikation under klubbens varumärke. 

Vi har även tagit fram en jubileumslogotyp inför föreningens 90-årsfirande 2025, som har använts och 
kommer att användas i marknadsföring och officiell kommunikation under året. 

Marknadsgruppen står stark, men vi ser gärna att fler engagerade medlemmar tillkommer inför säsongen 
2025/2026. 

Utred möjlighet att starta LIU 
Enligt motion på förra årsstämman har Tobias Stenström lett en arbetsgrupp som undersökt möjligheterna 
att engagera föreningen i samarbete med gymnasieskola. Många alternativ har undersökts, samtal med 
Donnergymnasiet har mynnat ut i viss marknadsföring och en övergripande överenskommelse om 
samarbete.  

Mycket arbete kvarstår, bland annat är analysen att ekonomisk förstärkning skulle krävas, långsiktiga 
åtaganden från ledare som kan driva verksamheten, samt troligtvis samarbete med skolor som har en 
bredare utbildningsprofil och således kan attrahera fler potentiella elever. 

Årets styrelse lämnar till nästa styrelse att ta beslut kring huruvida frågan skall drivas vidare och i vilken form. 

Uppdaterad Alkoholpolicy  
Styrelsen har i enlighet med antagen motion uppdaterat och publicerat en förtydligad drog- och 
alkoholpolicy.  

Ledarkontrakt 
Efter förra årets ledardag har styrelsen i samarbete med bland annat tränarrådet arbetat fram ett 
ledarkontrakt. Detta syftar till att förtydliga krav och förväntningar föreningen har på sina ledare och vice 
versa. Ledarkontrakten finns tillgängliga för nästa styrelse att implementera nästa säsong. 

Ispiggen 2024  
Ispiggen är en individuell utmärkelse som delas ut en gång om året till en ungdomsspelare i Hisingen Hockey. 
Ispiggen instiftades av Åke Holmstedt 2005 och har delats ut sedan säsongen 2005/2006. Priset ges till en 
lovande ungdomsspelare som personifierar Hisingen Hockeys anda och vision med avseende på insats, 
träningsvilja, attityd och beteenden.  

Ispiggen 2025 tilldelades Olle Eliasson: 
 
Olle personifierar Hisingen Hockeys anda genom sitt mod, sin integritet och sin ständigt positiva attityd. Han 
är en förebild både på̊  och utanför isen, visar vägen när det blåser snålt och inspirerar sina lagkamrater 
genom sitt engagemang och sin glädje för hockeyn. Med sin vilja att alltid ge sitt bästa och lyfta andra 
omkring sig är Olle en självklar kandidat till denna utmärkelse. 



 

Föreningsinformation  
Medlemsavgifter  
Medlemsavgiften sattes av årsmötet till 1000 kr för aktiv medlem i Hisingen förutom Hockeyskolan.  

Träningsavgifter  
Utöver medlemsavgiften tillkommer en träningsavgift som publiceras i början av varje säsong på vår hemsida: 
https://www.laget.se/HisingenHockey/Page/346946  

Utbildning  
Under säsongen våra ledare gått de utbildningar som de behöver för att kunna genomföra sitt uppdrag.   

Hisingens Hemsidor  
Föreningens huvudsida är www.hisingenhockey.se = www.laget.se/hisingenhockey. 
Varje lag, alla råd och styrelsen i föreningen har en egen sida hos som man når via huvudsidan  
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Lagens berättelser   
  

Tjejhockeyn 
 
För första gången på evigheter har klubben haft ett lag anmält i seriespel, F16, vilket bör  ses som en 
framgång. Vi har även erbjudit möjlighet för samtliga tjejer i yngre åldrar att delta i seriespel F10 samt F12 i 
samarbete med GHC och GIK.  

Vi hade förhoppning om ett ökat inflöde av spelare från samarbetsklubbar avseende främst F16, där vi spelat 
med ett väldigt ungt lag med stor andel underåriga, detta då förbundet valde att inte erbjuda F14 serie i 
Göteborg. Laget har har bestått av spelare från främst Hisingen och GHC, men även periodvis ett fåtal från 
Kungälv.  

Vi har haft 1 separat tjejträning i veckan, där vi i stor utsträckning försökt dela upp isen mellan yngre / äldre 
tjejer. Dock har vi haft ett antal träningar som blivit inställda pga isbrist i Tuve, samt flertalet träningar med 
delad is med MV.  

Vi har i Hisingen idag för få tjejer för att skapa helt egna lag i seriespel, vi strävar därför efter att finna goda 
samarbeten för att utveckla och bygga möjligheter på längre sikt.  

Tjejgruppen består i slutet av säsongen följande.  

2011 - 1 spelare 
2012 - 3 spelare  
2013 - 3 spelare 
2014 - 2 spelare  
2015 – 0 
2016 - 2 spelare  
2017 - 4 spelare 

Det är ett extremt svagt underlag av tjejer i Hisingen Hockey, sett till hur andra klubbar lyckats locka en helt 
annan numerär från HS och uppåt behövs det en helt annan push och approach från klubben för att skapa 
hållbarhet över tid. Glädjande dock att vi lyckats attrahera ett par tjejer att komma till oss under säsongen 
och vill fortsätta. 

Det är med stolthet vi genomförde hela serien i F16, underlaget vi hade gjorde det extremt tufft, samarbeten 
fungerade inte som önskat och våra “egna” tjejer fick dra ett enormt lass. Där andra vek ner sig, gnällde och 
inte ställde upp för laget stod de upp för sig själva och klubben. En eloge till Lykke, Tilde, Alice, Ela G, Tuva 
som tillsammans med Ada & Nellie under ett antal matcher i slutet av säsongen fick oss flytande hela vägen, 
ofta med ett leende trots tuffa matcher !  
 
Vi siktar nu mot nästa säsong, med starkare samarbeten, tydligare kravbild samt  förhoppning om ett större 
och starkare underlag i alla tjejserier, från yngre till äldre. 



 

A-lag  
 
Inledning  
Med en blandning av förväntan och osäkerhet tog vi oss an utmaningen som säsongen 2024/2025 innebar. 
Frågor om lagets sammansättning och nivå svävade i luften, men när startskottet gick stod vi redo med en 
trupp full av potential.  

Vår ungdomliga ensemble, bestående av 21 spelare varav 17 under 24 år, har visat på en lovande framtid.  

Dessutom har vårt samarbete med juniorverksamheten gett frukt, där många unga talanger har fått chansen 
att träna och tävla med A-laget.  

Sportsliga prestationer  
Säsongen har varit en resa genom Hockeytrean södra A, där vi med ett ungt och relativt oerfaret lag ställt oss 
inför utmaningen att nå Alltrean.  

Trots ett dynamiskt anfallsspel och en imponerande mängd avslut, har vi kämpat med att omvandla chanser 
till mål. Denna offensiva iver har kostat oss defensivt, vilket lett till att vi släppt in mål som kunnat undvikas. 
Detta är lärdomar vi tar med oss och områden vi siktar på att förbättra.  

Framtidsutsikter  
Vi ser med optimism mot framtiden och nästa säsong.  Vår satsning på ungdomsverksamheten kommer att 
fortsätta vara en central del av vår strategi, och vi är fast beslutna att uppnå sportsliga framgångar.  Vi tror 
starkt på vår förmåga att bygga vidare på de framsteg som gjorts och att ta vårt spel till nästa nivå.  

Avslutningsord  
Ett hjärtligt tack riktas till alla spelare, ledare, volontärer och sponsorer som varit en del av Hisingens IK A-
lags resa under säsongen. Det är med gemensamma ansträngningar som vi ser fram emot att ta oss an 
säsongen 2025/2026 med förnyad kraft och entusiasm. 

  

J20  
  
Ett lag att räkna med!  

Vi har under säsongen lyft oss rejält. Med en ny tränare och nya som gamla förmågor vuxit ihop som ett 
mycket bra lag. Vi började lite osäkert, men lyckades sluta höstserien i formtopp. Vårserien blev vår serie och 
vi avslutade på en stark 2:a plats. Mycket bra jobbat och ett bevis på hur en laganda och kämpaglöd kan göra 
med ett lag.  

Vi har haft ett gott utbyte med J18 under hela säsongen, både i träning som på match, samtidigt som flertal 
spelare har fått möjlighet att känna på A-lags spel.  

Lagandan har varit en nyckel under säsongen och ett bevis på det är att spelarenkäten visar på toppresultat 
på både ”hur du trivs i laget?” och ”Hur trivs du med medspelare”, alla svarade 5 av 5. En nyckelfaktor för ett 
lag! 

Vi vill passa på att tacka av Alexander som går vidare som tränare för A-laget, samt de spelare som lämnar av 
olika anledningar (lumpen, jobb, A-lagspel, studier). Ni har alla bidragit stort till J20 Säsongen 24/25.  



 

De spelare som är kvar mot nästa säsong, ett riktigt gott gäng, kommer vara kulturbärare för alla nya spelare 
och tränare kommande säsong! 

Nu har arbete igång för nästa säsongs J20 med ny tränare och ett tillskott av J18 spelare som tar klivit in i J20 
ihop med denna säsongs J20, det kommer bli fantastiskt, då grunden redan är lagd i det samarbete som 
byggts upp under säsongen.   

/J20 ledare, tränare & matris 

	 
J18 – SAKNAS  
  
J18 har inte inkommit med årsberättelse  

  

A-trupp  
  
Säsongen 2024/2025 började på bästa sätt med en lyckad uppstartscamp i Malmö i augusti, där vi fick ihop 
laget både på och utanför isen. Vi spelade flera träningsmatcher för att spela ihop laget inför seriestarten och 
lade stor vikt vid fysikträning, med gym, löpning och hoppträning som en viktig del av försäsongen – något vi 
också lyckats bibehålla under året. 

Under säsongen har vi matchat truppen på ett bra sätt i både Division 1 och Division 2. Flera spelare har fått 
chansen att spela i Division 1 genom att visa vilja, mognad och utveckling. Trots några enstaka skador har vi 
lyckats hålla en relativt hel trupp, vilket gett oss stabilitet under hela säsongen. 

Resultatmässigt har vi hamnat i mitten av tabellerna och presterat bra utifrån våra förutsättningar. 
Träningsnärvaron har varit hög och gruppen har visat en stark vilja att utvecklas, tävla och prestera på varje 
träning och match. Som en rolig avslutning på säsongen deltog lagen även i cuper i Vänersborg och 
Trollhättan. 

Det har varit en mycket positiv säsong där många spelare tagit stora kliv i sin utveckling. Vi är också glada 
över att ha kunnat behålla nästan hela truppen, med endast några få spelare som valt att avsluta. 

Ledarsidan vill rikta ett stort tack till alla föräldrar och alla som stöttat laget under året – utan ert engagemang 
hade vi inte kunnat erbjuda våra spelare så bra möjligheter att spela och träna hockey i vår fina förening. 

Vi ser redan fram emot nästa säsong! 

Med vänlig hälsning 

Henrik



 

 

B1 – Team 11 
  
Vi gick upp som B1 denna säsong tillsammans med Team 12. 

Samarbetet har flutit på väldigt bra. 

Fokus har legat på uppspel och försvarsspel i år. Vi har i snitt haft 3 träningar per vecka och många spelare 
har spelat 2 matcher ( B1,B2 ). 

Vi har i år spelat GIC. Resultaten gick inte med oss men alla spelare spelade med skadeundantag alla 
matcher. Vi hade en trupp om 17 utespelare och 3 målvakter. 

Långa intensiva dagar vilka var lärorika ur många synvinklar. Här hade vi med 6st spelare födda 2012. 

Som avslutning åkte vi till Sunne för 3:e året. Trots bra spel så blev placeringen inte den bästa. Men alla hade 
kul. Här hade vi med 5 st spelare födda 2012. 

I seriespelet vann vi C-slutspel. 

I skrivande stund är det 11 st spelare aktiva som är födda 2011. 

Med vänlig hälsning, Karl 

B2 – Team 12  
Ledare 
Ledarna har bestått av: 

Lagledare  

Alex Dahlberg 
Stefan Brodén 

Föräldrarepresentant: 

Alma Becirovic 
Karin Ek 

Ekonomiansvarig  

Stefan Hesselroth 

Materialförvaltare  

Rickard Storm 

 

Huvudtränare 
 
Martin Ekholm 
Henrik Olofsson 

Tränare  
 
Rickard Storm 

 

 



 

Verksamheten 
Lagledningen har under året genomfört flera möten. Protokoll finns på lagets Google drive. 
Mattias Rydberg har slutat som tränare. 
Henrik Olofsson har kommit tillbaka.  
 
Ekonomi: 
Lagkassan har använts för betalning av cuper samt eftersäsong. Samtliga spelare har fått bidra med del av 
kostnaderna.    

 

 

 

 

 

 

Laget: 
Team 12 har en ledargrupp med stort engagemang, vi bedriver verksamhet i de olika rollerna med 
ansvarsfördelning enligt ovan.  
 
Året har bestått av cuper, matcher, och träningar. Ett väldigt bra år för Team 12 med stort fokus på att bygga  
trygghet i alla miljöer, att tävla i alla moment. Vi har tränat och spelat tillsammans med Team 11 - B-trupp. 
Samarbetet i truppen har fungerat bra och vi har stöttat varandra i genomförande av träningar samt matcher. 
Många spelare har spelat både B1 och B2 matcher, vilket har varit till stor fördel då det är första året på 
helplan. 
Vi har deltagit i 3 cuper under året, en i HC Dalen, GP-Pucken samt Tyringe. Resultaten har varit bra, vi har lärt 
oss att både vinna och förlora. 
Team 12 hade med 6 spelare i GIC:en för att stötta Team 11, samt 5 st till Sunne. 

I seriespelet kom vi till A-slutspel och fick där många tuffa och bra matcher.  
Vi slutade 5:a av 7 lag. 

 

Laget 
Vi är idag 12 aktiva spelare och 6 ledare. 
Vi ska arbeta hårt för att behålla spelarna och gärna ta emot fler.  
Utbildningar 



 

Genomförda utbildningar: 
Martin Ekholm - BU 02 
Henrik Olofsson - BU 02 

 

Tack för en bra säsong, vi ser fram emot en ny. 
 

C1 Team 13 
 
Säsongen startade med första träningen 15 Aug.  

Vi startade säsongen med 8st aktiva, och avslutar säsongen med 8st aktiva vilket vi ser positivt på att vi inte 
tappat någon på vägen denna säsong, dock är det på tok för få ,för att bedriva en verksamhet som vi önskat 
bedriva.  Vi har genom året stött på bekymmer vissa matcher där det krockat med F-16 serien där vi från laget 
bemannar den med 2st ledare samt 3st spelare, detta har varit tufft och önskas planeras bättre till 
kommande säsong.  

Laget har haft en god närvaro på samtliga träningar och matcher under hela säsongen. Vi har arbetat mycket 
med spelförståelse, rörelser på planen i olika moment, tacklingar och att ligga nära och störa våra 
motståndare. Vi har fortsatt på den trenden där vi har blivit jobbiga att möta för våra motståndare då vi spelar 
med ett högt tempo och håller de andra lagen på utsidan väldigt bra, vilket resulterat i bra resultat på 
matcher. Sedan årsskiftet har fokus legat på helplansmoment under träningarna.  

Vi har haft ett bra samarbete med C2 genom hela säsongen där vi samtränat och fått hjälp med deltagande 
på matcher.  Stort tack!  

Vi hade ett uppstartsläger på hemmaplan en helg i september med övernattning i TAIK stugan för att ”bonda” 
laget än mer som verkligen var roligt  . 

Laget var iväg på cup i Nässjö en helg i September, vilket var fantastiskt uppskattat och roligt. 

Vi tog sid vidare till B-slutspel i GP-pucken.  

Säsongen avslutades med att arrangera Stig Holmsteds minnescup i Mars med mycket gott slutresultat både 
på och utanför isen där vi slutar på en andra plats. 

Delar av laget åkte med B1 på cup i Tyringe i ett första avstamp att få ihop kommande B-tripp inför nästa 
säsong. 

Vi kör på med eftersäsong i gemensam B-trupp fram tillochmed V 18 i Tuve och därefter Kviberg ToM V22. 

Vi fortsätter att jobba på med innehåll i vårat Instagram-konto för att nå ut med Hisingens och lagets namn 
runt om i landet. Förhoppningsvis kan vi få någon/några fler till laget eller även föreningen på detta vis.  

Idag vid säsongsavslutning består laget av:  



 

- 8 aktiva  

- 1 kombinerad Huvudtränare / Lagledare/ Kassör 

- 4 Isledare   

- 1 Materialare  

- 0  Föräldraråd/Arrangemangsansvariga efter meddelande om att man väljer att inte fortsätta kommande 
säsong. 

Slutord:  

Vi ser tillbaka på säsongen som i stort, oerhört lyckad. Vi har god laganda, ett bra bemötande mot varandra 
och andra vi möter på isen. Stegen i spelet har varit stadiga under säsongen där fokus leget mycket på att 
spela på våra styrkor. Det finns gott om saker att jobba vidare med som vi ser fram emot.  

Framtiden hoppas vi såklart är ljus men det finns verkligen orosmoment i att tappa spelare till andra sporter 
då man behöver välja när träningsdoserna i respektive idrott ökar. Vi är osäkra på hur upplägget under 
kommande B skall fungera med ett B1 och ett B2 lag eller inte pga antal spelare. Hur ser framtiden ut i 
föreningen med oroligheterna i A…. Finns det en framtid för detta team-13 laget… där är vi som ledare oroliga.  

Efter möten med ungdomsansvariga och tränare samt ledare i A och B nu i april finns en plan framåt. MEN, vi 
behöver bli fler i samtliga grupper framöver och till detta behöver vi som förening sälja oss på marknaden. 

Conny 

	 
C2 Team 14 
 
Sitter och funderar på hur denna säsong ska sammanfattas, VILKEN SÄSONG! 

15 augusti gick vi på is för första gången som C2. Barnen hade vuxit både på längd och mentalt under 
sommaren. Under denna säsong har vi block tränat ihop med Team 13, vi har också tagit lite egna ispass då 
och då samt varit på besök hos GIK för olika typer av samträning. 

Fokus denna säsong för Team 14 är skridskor och passningsspel. 

• Våga göra fel, utmana dig själv. 
• Spela pucken till spelaren med bäst läge. 
• Laget före mig själv. 

För andra året i rad anordnar vi våran egna cup, denna gång Islanders Cup. Totalt blev det 12 lag och 120 barn 
på besök, en väldigt lyckad tillställning. 

Vi inleder säsongen med högt tempo, flertal träningsmatcher där Skärgården, GIK, Partille, Härryda och 
Alingsås turats om som motstånd. 



 

Att kunna åka skridskor är väldigt viktigt, vi får med oss Clara under hela hösten och hon ger barnen rejält 
med teknikträning. Tack Clara! 

20 oktober var det seriepremiär, nytt för denna säsong är lagkaptener samt matchens lirare. Alla i laget har 
fått vara lagkapten minst en gång likaså matchens lirare. 

Vem vill inte sitta i omklädningsrummet efter matchen, bli utsedd till matchens lirare och få bära en guld 
hjälm? 

GP-pucken omgång 1, Lysekil. 

Laget har steppat upp, ett högt tempo på träningarna och fokus på teknik framför spel har lönat sig. Vi tar oss 
från säsongen 23/24 F-slutspel till denna gång B-slutspel. 1 mål skiljer för att komma med till A-slutspel. 

Med facit i hand gjorde vi grymt ifrån oss i GP- pucken men C-slutspel hade passat oss bättre. Men och ett 
stort MEN, vi blir inte bättre om vi inte får kriga om matcherna. 

Allt i världen kostar pengar, för att utöka lagkassan och på detta sätt betala hela eftersäsongen samt 3 cuper 
för barnen ger vi oss 1 mars ut för en lagaktivitet. 

Vi delar upp oss i 4 grupper och under denna dag lyckas vi sälja 150st idrottsrabatt häften! Vilken laginsats! 

Under säsongsplaneringen kom vi fram till 2st cuper detta år, en lite längre bort och en nära. 

Vi är inne i mitten på mars och reser ner mot Skåne, Höör. Vilken dag, många matcher och rejält tufft 
motstånd men vad kul vi hade! 

Början på april tar vi en tidig morgon färja ut till skärgården för ytterligare en cup. Både väder och humör var 
på topp hela dagen! 

Vi kastar in en extra cup, denna gång slutet på april. Vi åker till Alingsås för en heldag. 

Vi ledare hade bara en plan, ”Visa oss ledare idag vad ni har lärt er under denna säsong” 

Totalt 12 matcher, 6 vinster, 2 oavgjorda och 4:a förluster. 

Om du har läst så här långt upptäcker du att vi har spelat väldigt mycket match, inte på träning utan mot 
andra lag. 

Hela säsongen har formats av teknik och hårt arbete på träningarna. Barnen har fått visa och testa det vi 
tränat på genom alla matcher under säsongen. 

Totalt under säsong 24/25 har det blivit 125st ispass samt 38 fyspass. 

Laget består av i skrivande stund 18 spelare och 4 ledare. 

Medelnärvaron under säsongen slutade på 52%. 

2 föräldramöten har utförts, ett under hösten och ett under våren. Löpande info till samtliga föräldrar under 
denna säsong har varit en bra grund. 



 

Vår huvudtränare Andreas har slutfört Frölundas ledarakademi. 

Likaså vår lagledare Cissi har slutfört Frölundas ledarakademi för tjejer. 

Trevlig sommar önskar Andreas tillsammans med övriga ledare i Team 14. 

D1 Team 15 
 
Vid säsongstart var vi 26 glada spelare som hade längtat efter hockey hela sommarlovet. Försägsongen drog 
igång med att många av barnen deltog i vår Camp i Tuve ishall och vi hann även med två träningsmatch mot 
Stenungsund, en mot Partille och en mot Bäcken. Under säsongen växte truppen med en spelare till. 
Närvaron har varit fortsatt hög på våra träningar och matcher. 

Vi hade fortsatt ett högt tryck från barnen om att få stå i mål och flera av dem började köpa egen utrustning. 
Framåt mitten på säsongen hade vi en träff med de barn som fortfarande hade stort målvaktsintresse och 
deras föräldrar och gick igenom förutsättningarna gällande framtiden och tillgång till utrustning mm. När 
säsongen slutade hade vi fortfarande sju barn som vill stå i mål, vilket ger oss fina förutsättningar för 
kommande säsong. 

För de barn som kommit lite längre i sin utveckling har vi haft goda möjlighet att skicka dem på merträning till 
Team 14´s träningar varje vecka. Även de barn som inte kommit lika långt har haft möjlighet att både träna 
och spela match med Team 16.  

Vi har även denna säsong haft 13 ledare med olika roller, vilket har varit skönt med så många barn i truppen. 

Två lag anmäldes till seriespel och då kom det väl till nytta med många ledare för matcher på olika orter 
samma dag. 

Under säsongen hade vi 74 träningar, 10 helger med sammandra á två lag och vi åkte på tre cuper. Vi har även 
deltagit i GP-pucken för första gången vilket var väldigt uppskattat hos barnen. 
 
Eftersäsongen bjöd på 17 härliga träningspass tillsammand med Team 14 vilket gjort att vi skapat ett bra 
samarbete med deras ledare och börjar lära känna spelarna. 

Utöver de aktiviteter vi haft på isen har vi haft teoripass, fyspass och andra sociala aktiviteteter som t.ex. 
Padel filmkväll. Vi har även varit i Scandinavium och hejat fram Frölunda och andra favoritlag som kommit på 
besök många gånger under vintern. 

D2 Team 16  
 
15 augusti var den officiella starten av säsongen 24/25 med vår första träning på is 

Under säsongen har verksamheten för U9 bedrivits tillsammans med U10, dvs D1-truppen. 



 

 Vi har även varit ansvariga för hockeyskolan där vi haft 2 pass på lördagen. Pass 1 har vi haft våra egna 
träningar tillsammans med de som är födda 2017, pass 2 har varit varierande antal och där vi fokuserat på 
stationer som enbart handlar om att ha kul på isen. 

 I genomsnitt har vi haft två träningar per vecka, delad is med D1 på torsdagar och hockeyskolan på lördagar. 
Träningarna har fokuserat på att ha roligt men även mycket skridskoteknik, med målet att varje spelare ska 
utbildas och utvecklas i sin takt. 

Vi hade en gemensam uppstartsdag med D1 den 14 september för att lära känna varandra i de bägge 
trupperna 

Vi har haft 8 sammankomster där vi haft 2 enheter vid varje sammankomst med genomsnitt 3 matcher enligt 
hemmaplansmodellen 1/8 dels yta. Sammankomsterna har spelats både med stora mål men fler och fler 
hallar har fått de nya mindre målen. 

Vi har även haft en träningsmatch mot Stenungsund under uppehållet i januari. Vi har även deltagit på två 
cuper, Hanhals och Stenungsund.  

15 av våra spelare har även tränat med D1 på deras träningar. Under ett pass per vecka har 4–5 spelare blivit 
inbjudna att vara med på D1s träningar på onsdagar. 6st har även varit med och spelat matcher med D1. 

Vi har haft 2 föräldramöten där vi gått igenom planering för säsongen och den hjälp vi behöver vid 
sammankomster på hemmaplan samt försäljning av diverse för att stärka lagkassan. Vi har även haft 2 
lagmöten för att bestämma regler som gäller i omklädningsrum och på isen. Vi har haft en del utmaningar 
med hur det är att vara kompisar och vad vi säger till varandra. Den 29 mars hade vi vårt sista is-pass men har 
haft eftersäsong där 18 spelare anmält sig. VI har även haft 2 pass fys blandat med teori på eftersäsongen.  

 

Truppen: 19 spelare födda 2016, 4 st födda 2017 

Huvudtränare: Anton Samuelsson, Patrik Friberg, Jens Larsson 

Ass tränare: Anton Edlund, Hans Lindgren, Joshua Emanuelsson, Fredrik Wanderydz, Tom Andersson  

Lagledare: Sara Lindh  

Materialare: Niklas Andersson, Jimmy Johansson  

Kassör: Veronica Öjeskär  


